Р Е Ш Е Н И Е
от  07.10.2020                                                                                                                             № 10

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О президиуме Совета народных депутатов
города Владимира XXVIII созыва

Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Утвердить  состав  президиума  Совета  народных  депутатов  города

Владимира XXVIII созыва в следующем составе:
• Толбухин Николай Юрьевич - председатель Совета;
• Киселёв Сергей Николаевич - заместитель председателя Совета;
• Пышонина Лариса Васильевна - заместитель председателя Совета;
• Захаров Александр Олегович - председатель комитета по  бюджетной и

налоговой политике;
• Питиримов  Николай  Владимирович -  председатель  комитета  по

экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка;

• Павлов  Дмитрий  Владимирович -  председатель  комитета  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям;

• Чижов  Дмитрий  Александрович  -  председатель  комитета  по
жизнеобеспечению города;

• Метелкин  Алексей  Владимирович  -  председатель  комитета  по
образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной
политике, физкультуре и спорту;

• Лызлов  Алексей  Николаевич  -  председатель  комитета  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА